2013 年 9 月 27 日

各 位

会 社 名     ミサワホーム株式会社

 代表者名    代表取締役 竹 中 宣 雄

（コード番号 1722 東証・名証第一部）

問合せ先   経営企画部長 苅米 信俊

 （TEL：03－3349－8088）

当社 D 種優先株式の転換価額の修正に関するお知らせ

 下記のとおり、当社 D 種優先株式の転換価額を修正することになりましたので、お知らせ

いたします。尚、本年 9 月 26 日に発表いたしました「D 種優先株式の全株取得及び消却に関す

るお知らせ」のとおり、本年 10 月 11 日付で本優先株式 75 株を取得し、消却する予定です。

記

１．転換価額の修正

銘柄名 修正後 修正前

D 種優先株式 1,545.3 円 1,244.7 円

２．適用日

2013 年 9 月 28 日

３．適用期間

2013 年 9 月 28 日（当日含む。）から 2014 年 3 月 27 日（当日含む。）まで

４．修正事由

当該優先株式の転換価額修正条項の適用による

※毎年 3 月 27 日及び 9 月 27 日に修正

以 上